Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

по информатике

с.Староюрьево                                                                                                                                  «01» декабря 2016г.

Количество участников олимпиады:    11   чел.

Председатель жюри: Попова Наталия Владимировна

Члены жюри:  Толстых Борис Николаевич, Пенягина Ольга Николаевна, Евтеева Людмила Анатольевна

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по информатике

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  информатике.

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 – 180 баллов, 9-11 - 300 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 МБОУ Староюрьевская СОШ   Куликова  Виктория Владимировна 7 24 -  24
Толстых Борис

Николаевич

2
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Волкова Екатерина Александровна 7 0 -  0

Куликова Ольга

Николаевна

3 МБОУ Староюрьевская СОШ   Ильинская Валерия Александровна 9 0 -  0
Толстых Борис

Николаевич

4 МБОУ Староюрьевская СОШ   Кулаков Илья Владимирович 9 0 -  0
Толстых Борис

Николаевич

5 МБОУ Староюрьевская СОШ   Масальский  Денис Владимирович 9 0 -  0
Толстых Борис

Николаевич

6
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Полютина Ирина Александровна 9 0 -  0

Куликова Ольга

Николаевна

7
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Рыжинский Александр Сергеевич 8 0 -  0

Куликова Ольга

Николаевна

8 МБОУ Староюрьевская СОШ   Юдаков  Алексей Александрович 9 0 -  0
Толстых Борис

Николаевич

9 МБОУ Староюрьевская СОШ   Маркин Игорь Анатольевич 10 120 - призёр 120
Толстых Борис

Николаевич

10 МБОУ Староюрьевская СОШ   Калугина Елена Алексеевна 10 0 -  0
Толстых Борис

Николаевич

11 МБОУ Староюрьевская СОШ   Калугина Юлия Алексеевна 11 0 -  0
Толстых Борис

Николаевич

Председатель жюри: ____________________________ ( Н.В.Попова)

Члены жюри: ____________________ (Б.Н.Толстых), _______________________ (Л.А.Евтеева), _______________________ (О.Н.Пенягина)